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Selltys näitten Wala-sanain yli.
Ve: Nizn tnm minua )u«
mala auttakon hengen zaSielun puolesta. Joka seli»tys julkinen Rukous on luma»lan tykö, jonga itzekukm wan-
notun walan jalken lukea, eli e-desäns lukea anda taitaa.

ljankaickinen, Wan-HM hurffas ja Totinen Jumala, e-WlDi rotttamatom Olennosa ja Kol-muiainen Personisa, Jumala M, Poi-ka ia Pyhä Hengi, Sinä joka Taiwan
M Maan, ynnä kaickein Luondokappal.
ten kansia luonut olet, olet myös mi.nun Luojani, jonga minä yxistain siritunnustan, pelkän jakunnioitan, ja to-

tisesti



tisesti läsnä olet, ja kuulet, näet ja kaicki
asiat tiedät: jakaickein ihmisten sndämmettutkistelet; minä auri huudan sinua, ja tä-
män kansia julkisesti, sinun JumalallisenMaj:des edesä todistan, että mitä minä pu-
hunut, luwanut jasanonut olen, se on myös
nijn minun tahtoni ja luuloni, ja selkiä to-
tuus, ja etten minä sydämmejani jaomasatunnosani toisin tiedä ja luule, engä sijnä
yhtäkan wilppiä japetosta harjoita. Iarukoillen, ettäs nvt tasa todistajanani
olla tahdoisst, ja minua totudesa war-
jella ja ylöspitää. Mutta jos minä
nyt, iota Jumala estäkön l walhettelisin
eli pettäisin, tieten petosta ja wääryt-
tä puhuisin, eli sydändäni ja omaa tun-
dooni wastan wannoisin, engä myös pt-
däisi mitä minä luwannut ja sanonut
olen: Nijn Sinä, nijnkuin wanhurffas
kostawa Jumala ja Duomari, näbtä-
wästi täällä ajasa ja siellä ijankaickiju-
desa, senkaltaisen wilpin, walben ja pe-
toxen ranqaista ja kostaa mahdat, ja
tahdon minä ettet sinä sitten minulle ar-
mollinen ole, waan kaiken laupiudes kan-sa minusta luowut ja kaiken spus ja

lohdu»



lohdutures kansia, kaikisa tuffisa ylöw
annat minun, ajallisesti ja ijankaickise-
sti, tahdon myös kaickein jumalatta
main ja kadotettuin kansia ruumin ja
sielun puolesta olla perkelen oma. En-
gä O! Kaickiwaldms Jumala, sillen

jotakuta osaa, kaickein Christin uffo-
waisten kansia Sinun Taiwallisesa
Waldakunnasas ja ijankaickisesa autu-
desas ijankaicrisesti pyydä.Nijnkuin myös
Sinä rakas HERrani lEsu Christe,
ett' minun Vapahtajani oleman, eikä
Sinun wiatoin pinas ja kuolemas mi-
nulle awuri ja lohdutuxexi sitten tule-
man pidä. Ia Sinun O! Pyhä Hen-
gi, kaickein Sinun Taiwallistsn lah-
lais kansia minusta luopuman, ei-
kä wijmeisettä hettelläni, ena kuin kai-
kesa ijankaickisudesakan olla minulle loh-
dullinen, ellei nijn ole, ja ellen minä
svdämmestäni nijn lnule, kuin minä
nyt wannonut olen, eli jos minä han-
kiosta tieten Sinun Pyhä Nimes wa-
lan warjon alla walheseen wäärin käyt-
tänyt olen, Ia nijn tehnyt sinun, to»
tisen ijankaickisen lumalalt walheen to«

.distaja-



distajari, ja nijn muodoin che perkele-
joka walheen isä ja säätäjä on; Tä-

stä kaubistawaisesta synnistä, warjele mi°
nua ja jokaista oikiaa Christittyä,

Sinä uffollinen Jumala,
nyt ja aina,

Amen.

Tämä Nllkons on kokoonpantu VoKor
nmoima j« »7it> prandätty

Tuckhulmisa Pispan hywän löytä-
misellä.

Mutta nyt Suomen täätty Daniel Wirxeniurelda, jaV.KKckohetrnldaHerrlietgr B«ncK,lda omallafustannu-«lla, P» antin kautta Maan micyilläus tiedon, wal,Icuttc» saatettu.

Pländätty leh, C. srencheUilbä, Wuonna 1773.


